

法人単位事業活動計算書

(自)令和5年4月1日 (至)令和6年3月31日

(△…減 単位：円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部				
収益				
会費収益	35,000	35,000	0	
寄附金収益	140,000	0	140,000	
経常経費補助金収益	25,110,758	25,939,985	△ 829,227	
受託金収益	63,958,755	48,385,994	15,572,761	
事業収益	4,846,100	5,172,625	△ 326,525	
介護保険事業収益	63,843,779	76,342,133	△ 12,498,354	
障害福祉サービス等事業収益	5,187,430	5,392,700	△ 205,270	
医療事業収益	8,050,550	6,077,550	1,973,000	
その他の収益	748,630	218,459	530,171	
サービス活動収益計(1)	171,921,002	167,564,446	4,356,556	
費用				
人件費	147,203,868	147,772,069	△ 568,201	
事業費	0	314,730	△ 314,730	
事務費	26,100,091	31,800,119	△ 5,700,028	
共同募金配分金事業費	489,000	489,000	0	
助成金費用	505,433	431,391	74,042	
減価償却費	616,156	719,389	△ 103,233	
サービス活動費用計(2)	174,914,548	181,526,698	△ 6,612,150	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 2,993,546	△ 13,962,252	10,968,706	
サービス活動外増減の部				
収益				
受取利息配当金収益	85,803	85,880	△ 77	
サービス活動外収益計(4)	85,803	85,880	△ 77	
費用				
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	85,803	85,880	△ 77	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 2,907,743	△ 13,876,372	10,968,629	
特別増減の部				
収益				
事業区分間繰入金収益	1,714,267	1,164,000	550,267	
拠点区分間繰入金収益	5,996,091	6,872,476	△ 876,385	
特別収益計(8)	7,710,358	8,036,476	△ 326,118	
費用				
固定資産売却損・処分損	5	0	5	
事業区分間繰入金費用	1,714,267	1,164,000	550,267	
拠点区分間繰入金費用	5,996,091	6,872,476	△ 876,385	
特別費用計(9)	7,710,363	8,036,476	△ 326,113	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 5	0	△ 5	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 2,907,748	△ 13,876,372	10,968,624	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	46,049,909	59,725,520	△ 13,675,611	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	43,142,161	45,849,148	△ 2,706,987	
基本金取崩額(14)	0	0	0	
基金取崩額(15)	0	0	0	
その他の積立金取崩額(16)	111,770	200,940	△ 89,170	
その他の積立金取崩額	111,770	200,940	△ 89,170	
その他の積立金積立額(17)	179	179	0	
その他の積立金積立額	179	179	0	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	43,253,752	46,049,909	△ 2,796,157	

法人地域福祉拠点区分 事業活動計算書

(自)令和5年4月1日 (至)令和6年3月31日

(△…減 単位：円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部				
収益				
会費収益	35,000	35,000	0	
団体会費収益	35,000	35,000	0	
団体会費収益	35,000	35,000	0	
経常経費補助金収益	25,110,758	25,939,985	△ 829,227	
市区町村補助金収益	22,927,623	23,740,426	△ 812,803	
運営費補助金収益	21,695,923	22,340,256	△ 644,333	
心配ごと相談事業補助金収益	135,000	141,220	△ 6,220	
ひとり暮らし老人配食事業補助金収入	1,096,700	1,258,950	△ 162,250	
共同募金配分金収益	1,985,435	2,001,525	△ 16,090	
一般募金配分金収益	1,246,197	1,238,088	8,109	
歳末たすけあい配分金収益	739,238	763,437	△ 24,199	
日赤募金交付金収益	197,700	198,034	△ 334	
日赤募金交付金収益	197,700	198,034	△ 334	
受託金収益	43,553,496	5,093,402	38,460,094	
市区町村受託金収益	41,708,796	3,502,602	38,206,194	
生活支援コーディネーター受託金収入	3,592,241	3,502,602	89,639	
労働者派遣事業受託金収入	38,116,555	0	38,116,555	
都道府県社協受託金収益	1,844,700	1,590,800	253,900	
生活福祉資金事務受託金収益	625,500	684,700	△ 59,200	
権利擁護受託料収益	819,200	506,100	313,100	
子ども居場所づくり事業受託金収入	400,000	400,000	0	
事業収益	772,800	950,800	△ 178,000	
利用料収益	744,900	926,300	△ 181,400	
権利擁護利用料収益	212,400	526,600	△ 314,200	
車いす移動車利用料収益	4,500	0	4,500	
成年後見利用料収益	528,000	399,700	128,300	
広告料収益	15,000	15,000	0	
広告料収益	15,000	15,000	0	
手数料収益	12,900	9,500	3,400	
手数料収益	12,900	9,500	3,400	
その他の収益	13,330	0	13,330	
雑収益	13,330	0	13,330	
雑収益	13,330	0	13,330	
サービス活動収益計(1)	69,485,384	32,019,187	37,466,197	
費用				
人件費	64,562,346	30,473,503	34,088,843	
職員給料	39,185,277	19,546,522	19,638,755	
職員給料	39,185,277	19,546,522	19,638,755	

職員賞与	12,937,250	5,434,010	7,503,240
職員賞与	12,937,250	5,434,010	7,503,240
退職給付費用	3,634,680	1,612,550	2,022,130
退職給付費用	3,634,680	1,612,550	2,022,130
法定福利費	8,805,139	3,880,421	4,924,718
法定福利費	8,805,139	3,880,421	4,924,718
事業費	0	314,730	△ 314,730
消耗器具備品費	0	314,730	△ 314,730
消耗器具備品費	0	314,730	△ 314,730
事務費	8,716,505	7,183,581	1,532,924
福利厚生費	192,376	117,264	75,112
福利厚生費	192,376	117,264	75,112
旅費交通費	0	29,320	△ 29,320
旅費交通費	0	29,320	△ 29,320
事務消耗品費	966,970	710,936	256,034
事務消耗品費	966,970	710,936	256,034
印刷製本費	57,860	66,700	△ 8,840
印刷製本費	57,860	66,700	△ 8,840
燃料費	88,027	115,060	△ 27,033
燃料費	88,027	115,060	△ 27,033
通信運搬費	416,139	461,696	△ 45,557
通信運搬費	416,139	461,696	△ 45,557
会議費	6,514	6,647	△ 133
会議費	6,514	6,647	△ 133
広報費	340,200	340,200	0
広報費	340,200	340,200	0
業務委託費	1,164,200	1,326,450	△ 162,250
業務委託費	1,164,200	1,326,450	△ 162,250
手数料	177,543	163,794	13,749
手数料	177,543	163,794	13,749
保険料	263,278	194,946	68,332
保険料	263,278	194,946	68,332
賃借料	123,514	131,740	△ 8,226
賃借料	123,514	131,740	△ 8,226
土地・建物賃借料	1,317,847	1,424,171	△ 106,324
土地・建物賃借料	1,317,847	1,424,171	△ 106,324
租税公課	2,585,900	697,600	1,888,300
租税公課	2,585,900	697,600	1,888,300
保守料	371,536	367,136	4,400
保守料	371,536	367,136	4,400
諸会費	149,990	170,920	△ 20,930
諸会費	149,990	170,920	△ 20,930
車両費	101,431	73,381	28,050
車両費	101,431	73,381	28,050

	報償費	393,180	785,620	△ 392,440
	報償費	393,180	785,620	△ 392,440
	共同募金配分金事業費	489,000	489,000	0
	歳末たすけあい配分金事業費	489,000	489,000	0
	歳末たすけあい配分金事業費	489,000	489,000	0
	助成金費用	505,433	431,391	74,042
	助成金費用	505,433	431,391	74,042
	助成金費用	505,433	431,391	74,042
	減価償却費	250,811	250,811	0
	減価償却費	250,811	250,811	0
	減価償却費	250,811	250,811	0
	サービス活動費用計(2)	74,524,095	39,143,016	35,381,079
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 5,038,711	△ 7,123,829	2,085,118
サービス活動外増減の部				
	収益			
	受取利息配当金収益	483	542	△ 59
	受取利息配当金収益	483	542	△ 59
	受取利息配当金収益	483	542	△ 59
	サービス活動外収益計(4)	483	542	△ 59
	費用			
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	483	542	△ 59
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 5,038,228	△ 7,123,287	2,085,059
特別増減の部				
	収益			
	拠点区分間繰入金収益	5,996,091	6,872,476	△ 876,385
	拠点区分間繰入金収益	5,996,091	6,872,476	△ 876,385
	拠点区分間繰入金収益	5,996,091	6,872,476	△ 876,385
	特別収益計(8)	5,996,091	6,872,476	△ 876,385
	費用			
	固定資産売却損・処分損	1	0	1
	器具及び備品売却損・処分損	1	0	1
	器具及び備品売却損・処分損	1	0	1
	特別費用計(9)	1	0	1
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	5,996,090	6,872,476	△ 876,386
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	957,862	△ 250,811	1,208,673
繰越活動増減差額の部				
	前期繰越活動増減差額(12)	784,413	1,035,224	△ 250,811
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,742,275	784,413	957,862
	基本金取崩額(14)	0	0	0
	基金取崩額(15)	0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
	その他の積立金積立額(17)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	1,742,275	784,413	957,862

善意銀行運営拠点区分 事業活動計算書

(自)令和5年4月1日 (至)令和6年3月31日

(△…減 単位:円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部				
収益				
寄附金収益	140,000	0	140,000	
経常経費寄附金収益	140,000	0	140,000	
一般寄附金収益	140,000	0	140,000	
サービス活動収益計(1)	140,000	0	140,000	
費用				
事務費	251,890	201,090	50,800	
手数料	990	990	0	
手数料	990	990	0	
地域福祉活動推進事業費	150,000	150,000	0	
地域福祉活動推進事業費	150,000	150,000	0	
教育対策事業費	100,900	40,100	60,800	
教育対策事業費	100,900	40,100	60,800	
災害補償交付事業費	0	10,000	△ 10,000	
災害補償交付事業費	0	10,000	△ 10,000	
サービス活動費用計(2)	251,890	201,090	50,800	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 111,890	△ 201,090	89,200	
サービス活動外増減の部				
収益				
受取利息配当金収益	141	159	△ 18	
受取利息配当金収益	141	159	△ 18	
受取利息配当金収益	141	159	△ 18	
サービス活動外収益計(4)	141	159	△ 18	
費用				
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	141	159	△ 18	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 111,749	△ 200,931	89,182	
特別増減の部				
収益				
特別収益計(8)	0	0	0	
費用				
特別費用計(9)	0	0	0	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	0	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 111,749	△ 200,931	89,182	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	2,914,171	2,914,162	9	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	2,802,422	2,713,231	89,191	
基本金取崩額(14)	0	0	0	
基金取崩額(15)	0	0	0	
その他の積立金取崩額(16)	111,770	200,940	△ 89,170	
その他の積立金取崩額	111,770	200,940	△ 89,170	
その他の積立金取崩額	111,770	200,940	△ 89,170	
運営安定積立金取崩額	111,770	200,940	△ 89,170	
その他の積立金積立額(17)	0	0	0	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	2,914,192	2,914,171	21	

介護サービス拠点区分 事業活動計算書

(自)令和5年4月1日 (至)令和6年3月31日

(△…減 単位：円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部				
収益				
受託金収益	1,108,320	1,151,265	△ 42,945	
市区町村受託金収益	40,280	74,365	△ 34,085	
軽度生活援助事業受託金収益	10,800	10,125	675	
訪問調査業務受託金収益	29,480	64,240	△ 34,760	
市区町村社協受託金収益	1,068,040	1,076,900	△ 8,860	
介護予防支援介護受託料収益	1,068,040	1,076,900	△ 8,860	
事業収益	192,900	215,425	△ 22,525	
利用料収益	192,900	215,425	△ 22,525	
軽度生活援助事業利用者負担金収益	1,200	1,125	75	
駐車場利用料収益	189,000	171,000	18,000	
介護保険外サービス利用料収益	2,700	43,300	△ 40,600	
介護保険事業収益	63,843,779	63,243,833	599,946	
居宅介護料収益	44,049,589	43,545,783	503,806	
介護報酬収益	33,059,965	29,866,230	3,193,735	
介護予防報酬収益	6,467,661	8,757,671	△ 2,290,010	
介護負担金収益(公費)	976,017	1,247,372	△ 271,355	
介護負担金収益(一般)	2,763,102	2,598,779	164,323	
介護予防負担金収益(公費)	210,765	323,872	△ 113,107	
介護予防負担金収益(一般)	572,079	751,859	△ 179,780	
居宅介護支援介護料収益	19,794,190	19,698,050	96,140	
居宅介護支援介護料収益	19,794,190	19,698,050	96,140	
障害福祉サービス等事業収益	5,187,430	5,392,700	△ 205,270	
自立支援給付費収益	5,173,226	5,378,514	△ 205,288	
介護給付費収益	4,206,226	4,437,994	△ 231,768	
サービス利用計画作成費収益	967,000	940,520	26,480	
利用者負担金収益	14,204	14,186	18	
利用者負担金収益	14,204	14,186	18	
医療事業収益	8,050,550	6,077,550	1,973,000	
訪問看護利用料収益	223,981	200,121	23,860	
訪問看護基本利用料収益	183,881	200,121	△ 16,240	
訪問看護その他の利用料収益	40,100	0	40,100	
訪問看護療養費収益	7,826,569	5,877,429	1,949,140	
訪問看護療養費収益	7,826,569	5,877,429	1,949,140	
その他の収益	735,300	218,459	516,841	
雑収益	735,300	218,459	516,841	
雑収益	735,300	218,459	516,841	
サービス活動収益計(1)	79,118,279	76,299,232	2,819,047	
費用				
人件費	68,849,788	73,376,732	△ 4,526,944	
職員給料	30,843,635	37,721,969	△ 6,878,334	
職員給料	30,843,635	37,721,969	△ 6,878,334	

職員賞与	9,588,300	9,996,640	△ 408,340
職員賞与	9,588,300	9,996,640	△ 408,340
非常勤職員給与	16,853,529	13,847,362	3,006,167
非常勤職員給与	16,853,529	13,847,362	3,006,167
退職給付費用	2,768,820	3,116,640	△ 347,820
退職給付費用	2,768,820	3,116,640	△ 347,820
法定福利費	8,795,504	8,694,121	101,383
法定福利費	8,795,504	8,694,121	101,383
事務費	7,149,091	7,954,605	△ 805,514
福利厚生費	212,688	234,008	△ 21,320
福利厚生費	212,688	234,008	△ 21,320
研修研究費	6,000	0	6,000
研修研究費	6,000	0	6,000
事務消耗品費	615,746	565,060	50,686
事務消耗品費	615,746	565,060	50,686
印刷製本費	291,500	214,500	77,000
印刷製本費	291,500	214,500	77,000
燃料費	753,948	996,500	△ 242,552
燃料費	753,948	996,500	△ 242,552
通信運搬費	513,430	626,659	△ 113,229
通信運搬費	513,430	626,659	△ 113,229
手数料	142,599	269,430	△ 126,831
手数料	142,599	269,430	△ 126,831
保険料	761,767	990,757	△ 228,990
保険料	761,767	990,757	△ 228,990
賃借料	603,344	694,036	△ 90,692
賃借料	603,344	694,036	△ 90,692
土地・建物賃借料	2,327,040	2,352,000	△ 24,960
土地・建物賃借料	2,327,040	2,352,000	△ 24,960
租税公課	41,200	76,700	△ 35,500
租税公課	41,200	76,700	△ 35,500
保守料	177,804	171,204	6,600
保守料	177,804	171,204	6,600
諸会費	44,000	44,000	0
諸会費	44,000	44,000	0
車両費	623,819	719,751	△ 95,932
車両費	623,819	719,751	△ 95,932
保健衛生費	34,206	0	34,206
保健衛生費	34,206	0	34,206
減価償却費	365,345	468,578	△ 103,233
減価償却費	365,345	468,578	△ 103,233
減価償却費	365,345	468,578	△ 103,233
サービス活動費用計(2)	76,364,224	81,799,915	△ 5,435,691
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	2,754,055	△ 5,500,683	8,254,738

サービス活動外増減の部				
収益				
受取利息配当金収益	85,179	85,179	0	
受取利息配当金収益	85,179	85,179	0	
受取利息配当金収益	85,179	85,179	0	
サービス活動外収益計(4)	85,179	85,179	0	
費用				
サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	85,179	85,179	0	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	2,839,234	△ 5,415,504	8,254,738	
特別増減の部				
収益				
事業区分間繰入金収益	1,117,267	0	1,117,267	
事業区分間繰入金収益	1,117,267	0	1,117,267	
事業区分間繰入金収益	1,117,267	0	1,117,267	
事業区分間固定資産移管収益	△ 2,170,000	0	△ 2,170,000	
事業区分間固定資産移管収益	△ 2,170,000	0	△ 2,170,000	
事業区分間固定資産移管収益	△ 2,170,000	0	△ 2,170,000	
特別収益計(8)	△ 1,052,733	0	△ 1,052,733	
費用				
固定資産売却損・処分損	4	0	4	
車両運搬具売却損・処分損	4	0	4	
車両運搬具売却損・処分損	4	0	4	
事業区分間繰入金費用	597,000	1,164,000	△ 567,000	
事業区分間繰入金費用	597,000	1,164,000	△ 567,000	
事業区分間繰入金費用	597,000	1,164,000	△ 567,000	
拠点区分間繰入金費用	5,996,091	6,872,476	△ 876,385	
拠点区分間繰入金費用	5,996,091	6,872,476	△ 876,385	
拠点区分間繰入金費用	5,996,091	6,872,476	△ 876,385	
事業区分間固定資産移管費用	△ 2,170,000	0	△ 2,170,000	
事業区分間固定資産移管費用	△ 2,170,000	0	△ 2,170,000	
事業区分間固定資産移管費用	△ 2,170,000	0	△ 2,170,000	
特別費用計(9)	4,423,095	8,036,476	△ 3,613,381	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 5,475,828	△ 8,036,476	2,560,648	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 2,636,594	△ 13,451,980	10,815,386	
繰越活動増減差額の部				
前期繰越活動増減差額(12)	41,234,058	54,686,217	△ 13,452,159	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	38,597,464	41,234,237	△ 2,636,773	
基本金取崩額(14)	0	0	0	
基金取崩額(15)	0	0	0	
その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	
その他の積立金積立額(17)	179	179	0	
その他の積立金積立額	179	179	0	
その他の積立金積立額	179	179	0	
運営安定積立金積立額	173	173	0	
固定資産取得積立金積立額	6	6	0	
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-	38,597,285	41,234,058	△ 2,636,773	

ふれあい活動センター拠点区分 事業活動計算書

(自)令和5年4月1日 (至)令和6年3月31日

(△…減 単位：円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備考
サービス活動増減の部				
収益				
受託金収益	19,296,939	18,439,527	857,412	
市区町村受託金収益	19,296,939	18,439,527	857,412	
ふれあい活動センター運営受託金収益	13,671,039	12,876,627	794,412	
生きがい活動支援事業受託金収益	5,625,900	5,562,900	63,000	
事業収益	3,880,400	4,006,400	△ 126,000	
利用料収益	3,880,400	4,006,400	△ 126,000	
一般入浴利用料収益	2,032,800	2,232,900	△ 200,100	
カラオケ利用料収益	70,000	20,500	49,500	
生きがい活動利用者負担金収益	787,500	896,000	△ 108,500	
食事代負担金収益	990,100	857,000	133,100	
サービス活動収益計(1)	23,177,339	22,445,927	731,412	
費用				
人件費	13,791,734	12,742,545	1,049,189	
職員給料	3,063,386	2,723,613	339,773	
職員給料	3,063,386	2,723,613	339,773	
職員賞与	979,500	1,029,155	△ 49,655	
職員賞与	979,500	1,029,155	△ 49,655	
非常勤職員給与	8,167,663	7,703,073	464,590	
非常勤職員給与	8,167,663	7,703,073	464,590	
退職給付費用	289,620	317,020	△ 27,400	
退職給付費用	289,620	317,020	△ 27,400	
法定福利費	1,291,565	969,684	321,881	
法定福利費	1,291,565	969,684	321,881	
事務費	9,982,605	10,300,382	△ 317,777	
福利厚生費	61,093	54,574	6,519	
福利厚生費	61,093	54,574	6,519	
研修研究費	6,330	0	6,330	
研修研究費	6,330	0	6,330	
事務消耗品費	501,931	344,305	157,626	
事務消耗品費	501,931	344,305	157,626	
水道光熱費	1,823,795	2,071,862	△ 248,067	
水道光熱費	1,823,795	2,071,862	△ 248,067	
燃料費	3,317,568	3,587,630	△ 270,062	
燃料費	3,317,568	3,587,630	△ 270,062	
通信運搬費	107,716	118,035	△ 10,319	
通信運搬費	107,716	118,035	△ 10,319	

業務委託費	2,427,450	2,533,150	△ 105,700
業務委託費	2,427,450	2,533,150	△ 105,700
手数料	110	17,710	△ 17,600
手数料	110	17,710	△ 17,600
諸謝金	300,000	300,000	0
諸謝金	300,000	300,000	0
保険料	72,612	99,390	△ 26,778
保険料	72,612	99,390	△ 26,778
租税公課	1,364,000	1,094,900	269,100
租税公課	1,364,000	1,094,900	269,100
車両費	0	78,826	△ 78,826
車両費	0	78,826	△ 78,826
サービス活動費用計(2)	23,774,339	23,042,927	731,412
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 597,000	△ 597,000	0
サービス活動外増減の部			
収益			
サービス活動外収益計(4)	0	0	0
費用			
サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	0	0
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 597,000	△ 597,000	0
特別増減の部			
収益			
事業区分間繰入金収益	597,000	597,000	0
事業区分間繰入金収益	597,000	597,000	0
事業区分間繰入金収益	597,000	597,000	0
特別収益計(8)	597,000	597,000	0
費用			
特別費用計(9)	0	0	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)	597,000	597,000	0
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	0	0	0
繰越活動増減差額の部			
前期繰越活動増減差額(12)	0	0	0
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	0	0	0
基本金取崩額(14)	0	0	0
基金取崩額(15)	0	0	0
その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
その他の積立金積立額(17)	0	0	0
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-	0	0	0